
 
 

UCHWAŁA NR XV/200/25 
RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Zalewo oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku 
z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2025 r., poz. 285 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Zalewo, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, określa załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr LV/443/23 Rady Miejskiej 
w Zalewie z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zalewo oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 
(Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 2023 r., poz. 4529).  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Przybylski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 3040



 

 

       Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/200/25 

       Rady Miejskiej w Zalewie 

       z dnia 23 lipca 2025 r. 

 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych  

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zalewo 

 

Numer drogi (numer działki) Nr 145001N (Bajdy – Gajdy) 

L.p. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Bajdy P1 0+142  Gmina Zalewo 

 

Numer drogi (numer działki) Dz. 156, ob. Barty (Szkoła – dr. woj. nr 519) 

L.p. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Barty P1 0+015  Gmina Zalewo 

 

Numer drogi (numer działki) Dz. 179/38, ob. Barty (dr. pow. nr 1207N – dr. gm. nr 145003N) 

L.p. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Bądki P1  0+015 Gmina Zalewo 

 

Numer drogi (numer działki) Dz. 101/6, ob. Boreczno (Boreczno Szkoła) 

L.p. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Boreczno P1  0+010 Gmina Zalewo 

 

Numer drogi (numer działki) Dz. 328/11, ob. Bajdy (Dajny Centrum) 

L.p. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Dajny P1 0+015  Gmina Zalewo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3040



 

Numer drogi (numer działki) Dz. 256/1, ob. Dobrzyki (Dobrzyki - Koziny) 

L.p. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Dobrzyki P1  0+340 Gmina Zalewo 

2 Dobrzyki P1 0+380  Gmina Zalewo 

3 Koziny P2  0+610 Gmina Zalewo 

4 Koziny P2 0+705  Gmina Zalewo 

 

Numer drogi (numer działki) Dz. 58, ob. Duba (dr. pow. nr 1329N – Duba) 

L.p. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Duba P1  0+015 Gmina Zalewo 

 

Numer drogi (numer działki) Dz. 96/2, ob. Gajdy (Gajdy Centrum) 

L.p. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Gajdy P1  0+015 Gmina Zalewo 

 

Numer drogi (numer działki) Dz. 216, ob. Pozorty (dr. woj. nr 519 – dr. pow. nr 1209N) 

L.p. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Girgajny P2  0+020 Gmina Zalewo 

2 Girgajny P1 1+087  Gmina Zalewo 

 

Numer drogi (numer działki) Nr 145009N (dr. gm. nr 145008N – dr. pow. nr 1329N) 

L.p. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Huta Wielka P1 0+894  Gmina Zalewo 

 

Numer drogi (numer działki) Dz. 554, ob. Jerzwałd (dr. pow. nr 1307N – Witoszewo) 

L.p. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Jerzwałd P1  0+490 Gmina Zalewo 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3040



 

2 Jerzwałd P1 0+510  Gmina Zalewo 

 

Numer drogi (numer działki) Dz. 59, ob. Karpowo (dr. pow. nr 1325N – Karpowo) 

L.p. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Karpowo P1  0+035 Gmina Zalewo 

 

Numer drogi (numer działki) Dz. 173/1, ob. Matyty (dr. pow. nr 1307N – Matyty) 

L.p. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Matyty P2  0+980 Gmina Zalewo 

2 Matyty P3 0+980  Gmina Zalewo 

3 Matyty P1 1+186  Gmina Zalewo 

 

Numer drogi (numer działki) Nr 145005N (Surbajny - Międzychód) 

L.p. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Surbajny P1  0+020 Gmina Zalewo 

2 Międzychód P2  1+433 Gmina Zalewo 

 

Numer drogi (numer działki) Dz. 407, ob. Urowo (dr. pow. nr 1329N – Mozgowo Kol.) 

L.p. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Mozgowo Kol. P1 0+026  Gmina Zalewo 

 

Numer drogi (numer działki) 
Dz. 205/1, 198/1 (G000050), ob. Urowo  

(dr. pow. nr 1329N – Murawki) 

L.p. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Urowo P1  0+020 Gmina Zalewo 

2 Murawki P2 2+320  Gmina Zalewo 

3 Murawki P2  2+335 Gmina Zalewo 

 

Numer drogi (numer działki) Dz. 321, ob. Dobrzyki, Dz. 70, ob. Surbajny (Zatyki - Rąbity) 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3040



 

L.p. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Zatyki P1 0+116  Gmina Zalewo 

2 Rąbity P2  1+885 Gmina Zalewo 

 

Numer drogi (numer działki) Nr 145004N (Tarpno - Pozorty) 

L.p. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Tarpno P1  0+015 Gmina Zalewo 

2 Pozorty P2  1+160 Gmina Zalewo 

 

Numer drogi (numer działki) Dz. 293, ob. Dobrzyki (przy dr. pow. nr 1119N) 

L.p. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Rudnia P1  0+015 Gmina Zalewo 

 

Numer drogi (numer działki) Nr 145003N (Sadławki - Zalewo) 

L.p. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Sadławki P1 0+220  Gmina Zalewo 

2 Sadławki P2  0+240 Gmina Zalewo 

 

Numer drogi (numer działki) Dz. 90, ob. Wielowieś (Wielowieś Centrum) 

L.p. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Wielowieś P1  0+015 Gmina Zalewo 

 

Numer drogi (numer działki) Dz. 147, ob. Zalewo nr 2 (dr. woj. nr 519 – ul. Częstochowska) 

L.p. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 
Zalewo 

(Częstochowska) 
P1  0+027 Gmina Zalewo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3040



 

Numer drogi (numer działki) Dz. 145/2, ob. Zalewo nr 1 (dr. pow. nr 1301N - dr. woj. nr 519) 

L.p. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Zalewo (Elbląska) P1  0+016 Gmina Zalewo 

2 Zalewo (Elbląska) P2 0+016  Gmina Zalewo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3040



 

 

 

       Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  XV/200/25  

        Rady Miejskiej w Zalewie 

       z dnia 23 lipca 2025 r. 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Gmina Zalewo 

 

 1. Z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zalewo mogą korzystać 

operatorzy i przewoźnicy wykonujący regularne przewozy osób w ramach publicznego transportu zbiorowego. 

 

  2. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji regularnych przewozów osób 

(wsiadanie i wysiadanie pasażerów). 

 

  3. Przewoźnik ma prawo do korzystania z przystanków tylko i wyłącznie w ramach obowiązującego rozkładu 

jazdy. Nie dopuszcza się nieuzasadnionych, pozarozkładowych postojów na przystankach komunikacyjnych. 

  

4. Za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie 

Gminy Zalewo, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zalewo, nie pobiera się opłat. 

 

  5. Pojazdy przewoźnika powinny zatrzymywać się na przystanku komunikacyjnym czołem pojazdu jak najbliżej 

początku zatoki przystankowej, nie powodując utrudnień dla innych użytkowników drogi. 

 

   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3040


	UCHWAŁA NR XV/200/25 RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE z dnia 23 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2025-08-04T10:41:18+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




